UCHWAŁA Nr 123/XVII/08
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia  24 kwietnia 2008 r.
w sprawie przyznawania stypendium Starosty Lidzbarskiego 
w dziedzinie kultury i sztuki 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. : Nr 23,  poz.220, Nr  62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz.1271, Nr 200,  poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.  Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 , poz.1055, Nr 167, poz.1759; z 2007r. Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 7b ustawy  z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2001r. Nr 13, poz. 123; z 2002r., Nr 41, poz. 364; z 2003r., Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081; z 2004r., Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 2005r., Nr 131, poz. 1091, Nr  132, poz. 1111; z 2006r., Nr 227, poz. 1658) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendium w dziedzinie kultury i sztuki, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego.  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
Załącznik

do Uchwały Nr 123/XVII/08
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia  24 kwietnia 2008 r.
REGULAMIN PRZYZNAWANIA 

STYPENDIÓW STAROSTY LIDZBARSKEIGO   

W DZIEDZINIE KULTURY i SZTUKI
§ 1.

Stypendium w dziedzinie kultury i sztuki zwane dalej „stypendiami twórczymi” finansowane są ze środków budżetu Powiatu Lidzbarskiego na zasadach opisanych w niniejszym regulaminie.

§ 2.

1. Starosta Lidzbarski powołuje Komisję Stypendialną.
2. W skład Komisji stypendialnej wchodzą:

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako jej przewodniczący;

2) przedstawiciel Komisji Rozwoju Społecznego Rady Powiatu;

3) przedstawiciel Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa   Powiatowego.

3. Posiedzenie Komisji Stypendialnej zwołuje jej przewodniczący.  

4. Dokumentacja Komisji Stypendialnej znajduje się w Wydziale Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim.
  § 3.

1. Stypendium może być przyznane osobom fizycznym, stale zameldowanym na terenie Powiatu Lidzbarskiego, realizującym określone przedsięwzięcia w zakresie twórczości artystycznej lub upowszechniania kultury.

2. Stypendium może być przyznane twórcom, artystom i organizatorom działalności kulturalnej oraz osobom upowszechniającym kulturę.

3. Stypendium przyznawane jest w szczególności w związku z: zorganizowaniem wystawy lub wernisażu, wykonaniem określonego dzieła, zrealizowaniem zamierzenia artystycznego lub twórczego (filmu, przedstawienia, publikacji, pokazu), organizowaniem przedsięwzięcia lub przygotowaniem publikacji mającej na celu upowszechnianie kultury. 
  § 4.

Wnioski o przyznanie stypendium twórczego mogą składać:

1. Zainteresowani twórcy i artyści,

2. Studenci artystycznych uczelni wyższych lub studiów podyplomowych na kierunkach artystycznych oraz uczniowie.

3. Grupy twórców realizujących wspólne przedsięwzięcie.
§ 5.

O stypendium twórcze nie mogą ubiegać się pracownicy Starostwa Powiatowego oraz ich rodziny.
  § 6.

1. Wnioski o przyznanie stypendium twórczego, należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego ul. Wyszyńskiego 37, 11-100 Lidzbark Warmiński od 01 stycznia do 31 stycznia każdego roku. 
2. Wniosek powinien zawierać:
2) dane osobowe wnioskodawcy lub wnioskodawców,
3) udokumentowane dane o dorobku twórczym lub artystycznym lub osiągnięciach w zakresie kultury i sztuki,
4) opinię opiekuna artystycznego, instytucji zrzeszającej wnioskodawcę lub innej jednostki działającej statutowo w dziedzinie kultury i sztuki, 
5) program stypendium obejmujący plan pracy w okresie pobierania stypendium,

6) jeżeli kandydat pobiera inne stypendium – informację o tym stypendium (wysokość i okres jego pobierania).
3. Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia go po terminie,

2) braków formalnych.

§ 7.
1. Wnioski o przyznanie stypendium twórczego rozpatruje komisja powołana przez Starostę Lidzbarskiego do końca lutego.

2. Komisja może zdecydować o nie przyznaniu żadnego stypendium w danym roku z uwagi na niezadowalający poziom merytoryczny zgłoszonych wniosków.  

3. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Starosta Lidzbarski.
§ 8.

1. Stypendium jest przyznawane w kwocie do 3.000,00 zł. i wypłacane jednorazowo, w terminie 30 dni od przyznania stypendium.

2. W każdym roku przyznaje się do 4 stypendiów.

3. Planowana kwota na stypendium twórcze w budżecie powiatu zatwierdzona jest przez Radę Powiatu Lidzbarskiego.

§ 9.

1. Jedna osoba może w danym roku złożyć tylko jeden wniosek.

2. Grupa osób realizujących wspólne przedsięwzięcie może ubiegać się o jedno stypendium twórcze.
§ 10.
1. Stypendysta w ciągu 3 miesięcy od zrealizowania przedsięwzięcia przedstawia sprawozdanie z realizacji programu stypendialnego.
2. Stypendysta nie ma obowiązku rozliczenia się z wykorzystania stypendium.

§ 11.

Decyzje o przyznaniu stypendiów twórczych podaje się do publicznej wiadomości.
Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
Załącznik

do regulaminu
WNIOSEK

O PRZYZNANIE STYPENDIUM TWÓRCZEGO STAROSTY LIDZBARSKEIGO

W DZIEDZINIE KULTURY I SZTUKI

I. DANE OSOBOWE:

1. Nazwisko i imię ……………………………………………………………………………..…

2. Pseudonim artystyczny ……………………………………………………………….………

3. Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………….….……

4. Adres zameldowania na pobyt stały ……………………………………………….…..……

……………………………………………………………………………………………………….

5. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż zameldowanie) ………………….…………
……………………………………………………………………………………………..…………

6. nr telefonu (fax), e-mail …………………………………………………………….…………

……………………………………………………………………………………………………….

7. Nr i seria dowodu osobistego ………………………………………………………..………

II. WYKSZTAŁCENIE:

1. Nazwa szkoły/uczelni …………………………………………………………………………
2. Kierunek …………………………………………………………………………………..……

3. Rok rozpoczęcia ………………………………………………………………………….……

4. Rok ukończenia …………………....................................................................................

5. Nr dyplomu i tytuł…………………………………………………………………..….………

6. Udział w konkursach, warsztatach, seminariach itp. ……………………………..………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

7. Uprawianie aktualnie dyscypliny artystyczne (podkreślić główną): ……………….……

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

8. Przynależność do związków i stowarzyszeń twórczych, pełnione funkcje ……………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

9. Otrzymywane dotychczas stypendia (w tym pobierane obecnie) – podać rok, wysokość i czas na jaki zostało przyznane ……………………………………….………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
10. Opis dotychczasowej działalności twórczej (artystycznej) w szczególności w okresie 5 lat ………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
III. PROGRAM STYPENDIALNY:

1. Szczegółowy opis programu: ………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………….………………………………….

2. Miejsce realizacji ……………………………………………………………….……………

3. Termin realizacji …………………………………………………………………..…………

4. Wykaz ewentualnych załączników do wniosku ……………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Prawdziwość danych zawartych we wniosku stwierdzam własnoręcznym podpisem:

Data: …………………………..                         Podpis: ……………………………….

Znam regulamin przyznawania stypendium i zobowiązuję się go przestrzegać:

Data: …………………………..                         Podpis: ……………………………….

Zobowiązuję się do realizacji programu stypendialnego, przedkładania w Wydziale Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej okresowych sprawozdań z jego realizacji oraz nieodpłatnego udziału we wskazanych imprezach kulturalnych:
Data: …………………………….                      Podpis: ………………………………

OPINIA KOMISJI STYPENDIALNEJ

1. Komisja Stypendialna opiniuje pozytywnie wniosek i przyznaje stypendium na czas: ………………………..miesięcy, w okresie od ……………………..  do ………………………………………………. w wysokości ………………………………………………………………………………………..
2. Komisja Stypendialna negatywnie opiniuje wniosek z powodu: ………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Podpis Przewodniczącego Komisji Stypendialnej:

………………………………………………………….

Data i miejscowość: …………………………………….. 

Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
